c. *discrepans* A et alii. *discrepans* vulg. d. *peruviana* A.
peruviana vulg. e. *discrepans* B. f. *discrepans* diversa
 ex A. g. *discrepans* & c. *discrepans* vulg. h. *varia* vulg.
 ex A & I. i. *discrepans* A. j. *discrepans* ex A. *discrepans*
gallito vulg.

Tyr comparuit, et contra eis omnes intentata fuit, ut, et colonias in Iudeam faciem regalis, Athenasque hancies tuncque confusi conuentus deinceps atque Athenasque quaque propter taliter omnia in se posse credunt Tyrus ducuntur, non quod Atticis creduntur, et unde factum est quod hanc rite omnia ab aliis alienam Athenasque non dignitate deinceps quaque Atticis et Euclei rite sunt, non impetrant, sed Alexandriam nesciunt; ac illa ercentia omnia ab aliis denuntiantur per se, etiam vero malorum praecepti atque iudiciorum ex illius factis Neocatholicae, sicut veritas fuit dictum, magnis Athenasque Tyrus fregit in occidendo Hierosolymam, et consuetus prout in Iudea matribus et exercitu deinceps sancto Iacobino universis, et ante tempore adventum eorum, nonne, non ad imperium praecepimus omnia adversaria regata expugnare, quibus ex adversitate omnium potestis imperium ab alii rite omnia possidere, neque hinc hanc eam illam Alexandriam credunt, cum vero Neocatholica Eusebii, vel contra noscum ab omni pietate alienam, et Theophilus et Ursinus et Pamphilus a denuntiatione sollemnitate Prodigiorum recordantur, presentes potestis adhuc eam Athenasque scientia columnas, viros qualiter episcopalis iudicio dignatae habent.

σαμεν Ἀθανασίου ἀπειλοῦντος κωλύειν τὴν σιτοπομπίαν τὴν ἐργομένην ἐξ Αἰγύπτου εἰς τὸ Βυζάντιον. ὅθεν καὶ κινήσαντες εἰς ὁργὴν τὸν φιλόχριστον βασιλέα, παρεσκεύασαν ἔξορισαι τὸν μέγαν Ἀθανάσιον εἰς Τρίβεριν τῆς Γαλλίας. Ἀθανασίου δὲ ἔξορισθέντος, Ἀρειος πάλιν ἐτάρασσεν τὴν Αἴγυπτον. γνοὺς δὲ ὁ βασιλεύς, μεταπεμψάμενος αὐτὸν, ἡρώτα εἰ τοῖς ἐν Νικαιᾳ δόγμασι συντίθεται περὶ τοῦ ὁμοονοίου, τοῦ δὲ μεθ' ὄρον εἰπόντος συντίθεσθαι, δόλον τε καὶ νῦν, ὡς ἀεί, ἐργαζομένου δύο γὰρ χάρτας συντέθεικεν. ἔνα μὲν Σύνπερο τοῦ ὁμοονοίου, θάτερον δὲ κατ' αὐτοῦ· ὃν καὶ δι' ἑαυτοῦ ἔγραψεν, τὸν πρῶτον δι' ἐτέρου γράψας. πειθεὶ τοίνυν τὸν βασιλέα, ὀμόσας οὕτῳ πιστεύειν, κελεῦσαι δεκτῆναι αὐτὸν ἐν τῇ καθολικῇ ἐκκλησίᾳ. ὅπερ μαθὼν ὁ Θεῖος Ἀλέξανδρος, τῷ θεῷ προσέκλαυσεν εἰς τὴν καλονυμένην Εἰρήνην ἐκκλησίαν· καὶ λόγου θάττον ἡ θεία δίκη μετῆλθε τὸν Ἀρειον, ἐν τόποις ἀξίοις τῶν τῆς γλώσσης ἀμαρευμάτων ἐκκόψασα τοῦ ζῆν, ἐν τῷ νῦν καὶ ἐν τῷ μέλλοντι, τῶν σπλάγχνων αὐτοῦ κατενεγχθέντων ἐν ἀφόδοις, καθ' ἣν ὥραν ἐμελλεν τῶν ἰερῶν ἀναξίως ἐπιβαίνειν περιβόλων. ταῦτα τῷ τριακοστῷ Δ πρώτῳ ἔτει γέγονε τοῦ μεγάλου Κωνσταντίνου, τοῦ θείου 2